

ALLEGATO10 AL PIANO DI ANALISI RELATIVO ALLA RIMOZIONE E SMALTIMENTO DI RIFIUTI SPECIALI DALL'AREA "EX C&C" A PERNUMIA (PD)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

cod.	Riferimento		voce prez.	OPERE E FORNITURE	u.d.m.	Q.tà	p.u.	importo
A - ACCANTIERAMENTO								
A.1	Prezziario Regione Veneto 2019	Z.Organizzazione cantiere	Z.01.01.l	Fornitura e montaggio di recinzione con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio Nolo con rete metallica zincata su tubi da ponteggio di altezza non inferiore a 2,0 m per un periodo di 17 mesi	m ²	1.000,00	€ 1,10	€ 1.100,00
A.2	Prezziario Regione Veneto 2019	Z.Organizzazione cantiere	Z.01.07.a	Fornitura e montaggio box di cantiere ad uso spogliatoio dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo primo mese	cad	2,00	€ 575,88	€ 1.151,76
A.3	Prezziario Regione Veneto 2019	Z.Organizzazione cantiere	Z.01.07.b	Fornitura e montaggio box di cantiere ad uso spogliatoio dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo mesi successivi per ogni mese o frazione di mese)	mesi	32,00	€ 147,66	€ 4.725,12
A.4	Prezziario Regione Veneto 2019	Z.Organizzazione cantiere	Z.01.09.a	Fornitura e montaggio box di cantiere ad uso servizi igienici dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo primo mese	cad	1,00	€ 413,97	€ 413,97
A.5	Prezziario Regione Veneto 2019	Z.Organizzazione cantiere	Z.01.09.b	Fornitura e montaggio box di cantiere ad uso spogliatoio dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo mesi successivi per ogni mese o frazione di mese)	mesi	16,00	€ 166,96	€ 2.671,36
A.6	indagine di mercato			Fornitura e noleggio impianto lavaggio ruote	mesi	17,00	€ 4.300,00	€ 73.100,00
A.7	indagine di mercato			Fornitura e noleggio di impianto nebulizzatore per l'abbattimento delle polveri sul fronte di scavo dei rifiuti	mesi	17,00	€ 1.270,00	€ 21.590,00
A.8	indagine di mercato			monitoraggio continuativo della qualità dell'aria attraverso l'installazione di una centralina da collocarsi in posizione di valle rispetto all'area di movimentazione dei rifiuti, con riferimento alla direzione prevalente del vento. Tale monitoraggio dovrà essere condotto ai sensi del D.Lgs. 155/2010 e dovrà prevedere la ricerca dei seguenti parametri PM10, PM2,5, Benzo(a)pirene, Arsenico, Cadmio, Nichel, Piombo, Benzene, NOx e SO2	giorni	455,00	€ 154,00	€ 70.070,00
Subtotale								€ 174.822,21
B - SFALCIO E DISBOSCAMENTO								
B.1	Prezziario Regione Veneto 2019	I. Opere difesa del suolo	I.03.01.01	Sfalcio dei prodotti erbosi tramite decespugliatore a spalla, compreso eventuale taglio di vegetazione arbustiva spontanea rada di modesta entità (diametro cm. 2-4), eseguito su sommità di scarpate e banche arginali fino a pelo d'acqua, compreso il manovratore, i consumi, gli sfridi e quant'altro necessario per dare il mezzo funzionante in opera	m ²	2.505,94	€ 0,47	€ 1.177,79
B.2	Prezziario Regione Veneto 2020	I. Opere difesa del suolo	I.03.04.00	Disboscamento e decespugliamento	m ²	10.000,00	€ 1,59	€ 15.900,00
Subtotale								€ 17.077,79
C - ASPORTO, MOVIMENTAZIONE, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI								
C.1	indagine di mercato			Omologa, movimentazione, carico, trasporto e smaltimento dei rifiuti pericolosi cod. CER 190304* in caso di conferimento a discarica per RIFIUTI PERICOLOSI (42%)	ton	18.060,00	€ 280,00	€ 5.056.800,00
C.2	indagine di mercato			Prezzo alternativo alla voce C.1. in caso di conferimento dei rifiuti in discarica per rifiuti NON PERICOLOSI desunti dalla classificazione di omologa (15 %)	ton	6.450,00	€ 125,00	€ 806.250,00
C.3	indagine di mercato			Prezzo alternativo alla voce C.1. in caso di conferimento dei rifiuti in discarica per rifiuti NON PERICOLOSI CON DEROGHE desunti dalla classificazione di omologa (43%)	ton	18.490,00	€ 200,00	€ 3.698.000,00
Subtotale								€ 9.561.050,00
TOTALE SERVIZIO								€ 9.752.950,00
ONERI PER LA SICUREZZA								€ 105.754,62
IMPORTO FINALE								€ 9.858.704,62